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Treść raportu:  
 
Zarząd Spółki SFINKS POLSKA S.A. z siedzibą w Łodzi podaje do wiadomości, że w  dniu 
dzisiejszym tj. 25 maja 2006 r. KPWiG zatwierdziła aneks do prospektu emisyjnego Sfinks 
Polska S.A., na podstawie którego m.in. wprowadzono zmianę terminów publicznej oferty 
akcji. Nowe terminy publicznej oferty akcji zostały przedstawione poniżej.  
 
 

HARMONOGRAM 

 24 maja 2006 r. Otwarcie Oferty; 
Od 24 maja do 1 czerwca 2006r. do godz. 15.00 Budowanie księgi popytu wśród Inwestorów Instytucjonalnych; 
Od 24 maja do 1 czerwca 2006r. do godz. 15.00 Przyjmowanie zapisów w Transzy Inwestorów Indywidualnych; 

1 czerwca 2006 r. do godz. 22:00 Ustalenie i podanie do publicznej wiadomości Ceny Emisyjnej i Ceny 
Sprzedaży; 

2 czerwca 2006 r. Przyjmowanie zapisów w Transzy Inwestorów Instytucjonalnych; 
5 czerwca 2006 r. Zamknięcie Oferty;  
5 czerwca 2006 r. Planowany termin przydziału Akcji Oferowanych. 

 
 
Biorąc pod uwagę aktualną sytuację rynkową, tj. niestabilność rynku akcji, Spółka w 
porozumieniu z Enterprise Investors (Pełnomocnik Polish Enterprise Fund IV L.P.) i 
Oferującym, podjęła decyzję o przedłużeniu procesu budowy księgi popytu na Akcje 
Oferowane oraz zapisów w Transzy Inwestorów Indywidualnych. Oczekując ustabilizowania 
się rynku akcji w najbliższych dniach, Spółka uważa, że przedłużony czas na podjęcie decyzji 
inwestycyjnej umożliwi potencjalnym inwestorom, podejmowanie tych decyzji w stabilnych 
warunkach rynkowych. 
 
 
Aneks do prospektu został przekazany do publicznej wiadomości w ten sam sposób, jak 
prospekt emisyjny, tj. w sieci Internet na stronie: www.sfinks.pl, www.cdmpekao.com.pl, a 
także w wersji drukowanej, w sieci POK Centralnego Domu Maklerskiego Pekao S.A.  
 
 
 
 
 

http://www.cdmpekao.com.pl/
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Piotr Mikołajczyk 
Prezes Zarządu 
 
Otrzymują: 

1. MTS CeTO 
2. Komisja Papierów Wartościowych i Giełd 
3. Polska Agencja Prasowa S.A.  

 
        


